
Zarządzenie nr 419/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 15 lipca 2025 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  715/2024  Prezydenta  Miasta  Kalisza  w  sprawie  powołania
Kaliskiej Rady Kobiet kadencji 2024-2027.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), §11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1 
W Zarządzeniu nr 715/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z 25 listopada 2024 r., w sprawie powołania 
powołania Kaliskiej Rady Kobiet kadencji 2024-2027 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1 
Powołuje się Kaliską Radę Kobiet jako zespół konsultacyjny, opiniodawczy i inicjatywny Prezydenta, 
zwany dalej „Radą”, w składzie:

1) Magdalena Garncarek,
2) Maja Graf,
3) Katarzyna Muszalska,
4) Katarzyna Piątkowska-Pinczewska,
5) Karolina Skrzypczyńska,
6) Aneta Staniszewska,
7) Katarzyna Stępień,
8) Sylwia Strzelec,
9) Agnieszka Świderska,
10) Marta Walczykiewicz.”;

2. § 6 otrzymuje brzmienie:

„Obsługę administracyjno-techniczną oraz w zakresie informacji i promocji Rady, w tym obsługę 
strony internetowej www.kalisz.pl oraz mediów społecznościowych na platformach Facebook
i Instagram, prowadzi Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza.”

§ 2
Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się członkiniom Kaliskiej Rady Kobiet.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


